[image: ]
Zapisnik 3. seje Upravnega odbora Društva upokojencev Škofja Loka, ki je bil  dne 5. junija 2023 ob 12. uri v sejni sobi novih prostorov na Partizanski cesti 1
Začetek seje ob 12.00 uri
Prisotni člani UO: mag. Miha Ješe, Vesna Čadež, Patricija Žumer, Nežka Fojkar, Borjana Koželj, Nevenka Mandić Orehek, Nada Somrak, Irena Ropret Pipan, Cveta Škopelja, Rudi Zadnik,  
Drugi prisotni: Tatjana Hribernik, Milica Habjan, Miro Duić.
1. Potrditev dnevnega reda
2. Pregled zapisnika 2. seje 
3. Selitev v nove prostore
4. Delo po sekcijah
5. Razno

Ad 1. Upravni odbor je potrdil dnevni red.

Ad 2. Zapisnik pregledan, popravljen in komentiran
Popravek 1: Na 3. seji je bila prisotna tudi Irena Ropret Pipan
Popravek 2: Seznam članov z neplačano članarino sta uredili Cveta Škopelja in Milica Habjan (in ne Alenka Malenšek)
Urejanje baze podatkov: rok je prestavljen na konec septembra.
Sestanek s Sekcijo namizni tenis še ni izveden. Miza za nam. tenis od Loškega muzeja je prevzeta, selimo jo po izpraznitvi prostora za Srečevalnico.
Predlagano je srečanje predstavnikov vseh treh zborov v petek, 7.7.23 ob 10.30.

O delitvi sredstev za kulturne dejavnosti bomo sklepali na septembrski seji po sestanku vodij glasbenih skupin.

AD 3. Selitev predvidena v juliju.
Adaptacijska dela zamujajo, potreben še omet v hodniku in kuhinji ter barvanje cokla, nato naročimo strojno čiščenje, predvidoma naslednjo soboto (15.7.)
Na vratih bodo samo imena prostorov (Sejna soba, Blagajna, Računovodstvo, Tajništvo U3, Knjižnica…) z enotnimi tablicami in listi z urniki zasedbe posameznih prostorov.
Selimo se lahko, ko bodo vzpostavljene računalniške povezave.
Z lastnikom zgradbe se je treba dogovoriti o enotnih poštnih nabiralnikih.	
V tajništvu bo omara z vsemi ključi, vodje  sekcij sporočijo svoje potrebe za ključe.
Nevenka predlaga oglasno desko pred vhodom, Irena in Patricija preverita mesto postavitve.

Ad 4. Delo po sekcijah poteka tekoče.
U3 se že pripravlja na novo šolsko leto, trenutno poteka brezplačni računalniški tečaj.
Športne prireditve so v glavnem zaključene.
Izpeljan je bil izlet za prostovoljce.
Določiti je treba novo komisijo za stanovanja. En mesec so odprti predlogi za kandidaturo, komisijo bomo potrdili na naslednji seji. Predlagana sta Miha Ješe in Tatjana Šuštar z Občine kot zunanja članica. V kratkem bo na razpolago eno stanovanje.
V turizmu stvari tečejo, izleti in dopustovanja so bili uspešno izpeljani, odprti so še Debeli rtič, Korčula, trgatev in martinovanje. Treba  je izbrati novo komisijo za turizem, en mesec zbiramo predloge za kandidaturo (Miro Duić, Miha Ješe, Vesna Čadež)
Računovodstvo: otvoritvena bil.-35.414,22 EUR,  stanje 30.6.23- 30.143,00 EUR, blagajna 203,01 EUR
Spletna stran: nekatere športne panoge ne objavljajo svojih dejavnosti. Finančno bomo podprali samo dejavnosti, o katerih imamo dokumentirane njihove aktivbnosti.
Kultura – glasba: vaje so zaključili, nadaljujejo septembra.
Tajništvo: delo poteka normalno, s predsedniki Krajevnih skupnosti se je treba dogovoriti o morebitnih objavljanjih na oglasnih deskah v Podlubniku in na Trati.

Sestaviti je treba komisijo za priznanja na ZDUS.  Vesna Čadež, Miro Duić, Milica Habjan, Miha Ješe uredijo preko dopisnega sestanka.

UO društva potrjuje preimenovanje Galerija Hodnik v GALERIJA ZLATIN HODNIK.

Naslednja seja je predvidena za 6. september 2023.

Seja zaključena ob 13. uri.

Zapisala Patricija Žumer
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